

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Černík

Objekt:

5.2 - SO 6 Vodovodná prípojka, hydrant-prípočet

JKSO:

Miesto: Černík

KS:

Dátum: 23. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Černík

IČO:

00308846

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AB-STAV s r.o., Malý Cetín

IČO:

36548707

IČ DPH:

SK2020154246

Projektant:

PROJEKTING ŠGT s.r.o., Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Katarína Andrasková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 941,56

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 8 941,56 | 20,00% | 1 788,31 |

Cena s DPH

v EUR

10 729,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Černík

Objekt:

5.2 - SO 6 Vodovodná prípojka, hydrant-prípočet

Miesto:

Černík

Dátum:

23. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Černík

Projektant:

PROJEKTING ŠGT
s.r.o., Komárno

Zhotoviteľ:

AB-STAV s r.o., Malý Cetín

Spracovateľ:

Katarína Andrasková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 941,56

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

8 941,56

1 - ZEMNE PRÁCE

5 494,68

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

146,08

8 - RÚROVÉ VEDENIA

2 697,43

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

603,37

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci Černík

Objekt:

5.2 - SO 6 Vodovodná prípojka, hydrant-prípočet

Miesto:

Černík

Dátum:

23. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Černík

Projektant:

PROJEKTING ŠGT
s.r.o., Komárno

Zhotoviteľ:

AB-STAV s r.o., Malý Cetín

Spracovateľ:

Katarína Andrasková

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

8 941,56

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

8 941,56

D 1 ZEMNE PRÁCE

5 494,68

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|
| 1 | K | 11001-1001 | Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine v teréne | km | 0,034 | 5 000,00 | 170,00 |
| 2 | K | 13221-1101 | Hĺbenie rýh a jám šírka do 60 cm v hornine 3 ručne - 20% výkopov | m3 | 5,000 | 76,49 | 382,45 |
| 3 | K | 132211111.S | Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím | m3 | 24,480 | 76,49 | 1 872,48 |
| 4 | K | 132211119.S | Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 | m3 | 24,480 | 15,29 | 374,30 |
| 5 | K | 15110-1102 | Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m | m2 | 81,600 | 8,05 | 656,88 |
| 6 | K | 15110-1112 | Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m | m2 | 81,600 | 4,34 | 354,14 |
| 7 | K | 15110-1201 | Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m | m2 | 81,600 | 4,13 | 337,01 |
| 8 | K | 15110-1211 | Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m | m2 | 81,600 | 1,26 | 102,82 |
| 9 | K | 16110-1101 | Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m | m3 | 24,480 | 33,94 | 830,85 |
| 10 | K | 16230-1101 | Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4 (bez poplatku, miesto skládky upresní obec) | m3 | 9,180 | 1,92 | 17,63 |
| 11 | K | 16710-1101 | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 | m3 | 9,180 | 7,93 | 72,80 |
| 12 | K | 17410-1101 | Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu - zeminou z výkopov | m3 | 15,300 | 3,94 | 60,28 |
| 13 | K | 17510-1101 | Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny | m3 | 6,120 | 17,68 | 108,20 |
| 14 | M | 583 371010 | Štrkopiesok 0-8 B1 | m3 | 6,120 | 25,30 | 154,84 |

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

146,08

| | | | | | | | |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 15 | K | 45157-3111 | Lôžko pod potrubie, stoky , šachty v otv. výk. z piesku a štrkopiesku | m3 | 3,060 | 47,74 | 146,08 |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

2 697,43

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 33 | K | 115101225.S | Čerpanie vody na dopravnú výšku nad 10 do 25 m, s uvažovaným priemerným prítokom litrov za min. nad 4000 do 8000 l | hod | 30,000 | 35,62 | 1 068,60 |
| 16 | K | 85724-2121 | Montáž tvaroviek liat. 1-osých potr. príř. otv. výk. do DN 80 | kus | 2,000 | 37,04 | 74,08 |
| 17 | M | 552520038500 | Koleno prírubové DN 100/32 | ks | 1,000 | 70,79 | 70,79 |
| 18 | M | 552520071700 | Koleno prírubové pátka DN 32 | ks | 1,000 | 54,19 | 54,19 |
| 19 | K | 857261121.S. | Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100 | ks | 1,000 | 88,61 | 88,61 |
| 20 | M | 552520035600 | Kus T prírubový DN 100/32 | ks | 1,000 | 194,96 | 194,96 |
| 21 | K | 87125-2111 | Montáž vodovodného potrubia z rúr HDPE zvár. elektrotv. elektrof. DN25 | m | 34,000 | 5,27 | 179,18 |
| 22 | M | 286 1D0102 | Potrubie vodovodné HDPE - 32x2,3 - 2010032 | m | 34,000 | 2,47 | 83,98 |
| 23 | K | 891181111.S | Montáž navrtáv. pásov na potrubí z rúr vláknocementových, liatinových, oceľových, plastových DN 32 | ks | 1,000 | 65,74 | 65,74 |
| 24 | M | 422210001700.S | Posúvač D 32 mm | ks | 1,000 | 58,97 | 58,97 |
| 25 | K | 891261111.S. | Montáž navrtáv. pásov na potrubí z rúr vláknocementových, liatinových, oceľových, plastových DN 100 | ks | 1,000 | 89,90 | 89,90 |
| 26 | M | 552520080400.S | Navrtávací pás DN 100 | ks | 1,000 | 342,91 | 342,91 |
| 27 | M | 422210001900.S | Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 100 mm | ks | 1,000 | 74,48 | 74,48 |
| 28 | K | 89223-3111 | Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70 | m | 34,000 | 4,94 | 167,96 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 29 | K | 89224-1111 | Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80 | m | 34,000 | 1,30 | 44,20 |
| 30 | K | 89973-1101 | Uloženie výstražná PVC fólia hr.0,3mm, š.20cm na obsyp - potrubie v zemi | m | 34,000 | 0,58 | 19,72 |
| 31 | M | 283 230372 | Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm,š.30cm s potlačou biela-vodovody | m | 39,100 | 0,49 | 19,16 |
| D 9 | | | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | 603,37 |
| 32 | K | 99827-1101 | Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia | t | 16,211 | 37,22 | 603,37 |